
Uchwała Nr 10/2019/RUPWSZT 
 

Zwyczajnego Posiedzenia Rady Uczelni PWSZ w Tarnowie 

w dniu 13 grudnia 2019 r. w Tarnowie 
 
 
 
 
Działając na podstawie Art. 18 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce, Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala 

co następuje: 

 
 

§ 1 

 
 
Rada Uczelni opiniuje pozytywnie projekt strategii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie na lata 2020-2025.  
 
 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………………….. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY UCZELNI 

ANNA CZECH 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) Rekomendacje dotyczące poprawek w projekcie strategii rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w    

    Tarnowie na lata 2020-2025 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 10/2019/RUPWSZT 
 

Rekomendacje dotyczące poprawek w projekcie strategii rozwoju Państwowej  

Wyższej Szkoły Zawodowej w  Tarnowie na lata 2020-2025 
 
 
 
W imieniu Rady Uczelni PWSZ w Tarnowie proszę o uzupełnienie strategii rozwoju PWSZ w 

Tarnowie na lata 2020-2025 o następujące punkty: 

 

1.  Uzupełnienie strategii PWSZ w Tarnowie o skład zespołu opracowującego strategię. 

2.  Uzupełnienie strategii PWSZ  w Tarnowie o skład zespołów odpowiedzialnych za        

      realizację poszczególnych celów strategicznych. 

3.  Przedstawienie przez zespoły odpowiedzialne planów realizacji zamierzonych  celów    

     strategicznych.  

 

 

 

 

 

…………………………………………………………….. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY UCZELNI 

ANNA CZECH 
 


